
外寸

いすゞ 2PG-CYJ77C アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

SOLDOUT RT1964
いすゞ

大型

平成30年01月

CYJ77C-7000***

24,940Kg

6UZ1

380

軽油

検査切れ

ギガ

アルミウィング／幌ウィング

2PG-CYJ77C

13,700Kg

289,000Km

7速MT

9.83L

2人

13,340円

日本フルハーフ

L x W x H L968cm x W240cm x H264cm

平成30年式いすゞギガ大型アルミウィングです。 格納PG付、4軸低床、ハイルーフ、リターダ

、後輪エアサス、メッキ付仕様車です。 ETC・バックアイカメラ装備しております。  ★ディー

ラー点検記録簿付★ 実施日：H30年7月、12月 H31/R1年4月、7月、10月  《上物》 メーカー：

日本フルハーフ 床面：木 門枠(cm)：236×258 ラッシングレール：2段 内フック9対  ※旧車検

時の積載量となります。 構造変更が必要なため減トンとなる場合がございます。  ローンリース

承っております。 お気軽にお問い合わせください。


